[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от  14 февраля   2014 года                                     г.Югорск                                                                         №   13п
О внесении изменений в Перечень
главных администраторов доходов

бюджета города Югорска, закрепляемые

за ними виды (подвиды) доходов

бюджета города Югорска
На основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (с изменениями от 16.12.2013), в соответствии с пунктом 5 решения Думы города Югорска от 20 декабря 2013 года  № 68 «О бюджете города Югорска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета города Югорска, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета города Югорска, утвержденный решением Думы города Югорска от 20 декабря 2013 года  № 68 «О бюджете города Югорска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
1. Таблицу 1 приложения № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета города Югорска, поступающих в бюджет города Югорска, администрирование которых осуществляют органы исполнительной власти Российской Федерации»
1.1.После строки

	048
	1 16 25000 00 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о недрах, об особо охраняемых природных территориях, об охране и использовании животного мира, об экологической экспертизе, в области охраны окружающей среды, о рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов, земельного законодательства, лесного законодательства, водного законодательства

дополнить строками:
	100

	Управление Федерального казначейства по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре

	100
	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1 03 02240 03 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	106

	Межрегиональное управление государственного автодорожного надзора по Ханты-Мансийскому автономному округу -Югре и Ямало-Ненецкому автономному округу Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

	106
	1 16 90040 04 6000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	498

	Филиал Федерального бюджетного учреждения "Центр лабораторного анализа и технических измерений по Уральскому федеральному округу" по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре

	498
	1.16.41000.01.6000.140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации об электроэнергетике

1.2. Строки

	182
	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации*

	182
	1 06 04000 02 0000 110
	Транспортный налог

исключить

2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации-
директор департамента финансов                                                                               Л.И.Горшкова